
 

Uchwała Nr   XXIX / 310 /2021 

RADY POWIATU SANOCKIEGO  

z dnia  15 stycznia  2021 r.   

 

w sprawie delegowania dwóch radnych do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

działającej przy Staroście Sanockim  

 
 Na podstawie art. 38a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 920)  

 

Rada Powiatu Sanockiego 

uchwala co następuje: 

 

§1 
Do składu osobowego Komisji Bezpieczeństwa i Porządku działającej przy Staroście 

Sanockim, powołanej na kadencję 2021-2023 r., deleguje się dwóch radnych:  

1. Stanisława Lewickiego, 

2. Jerzego Zubę. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sanockiemu. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący Rady 

Robert Pieszczoch  


		2021-02-26T14:52:06+0100




